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Drifts- og
produktionsleder
Kunstmuseum Brandts søger en leder til
driftsafdelingen med tiltrædelse 1. maj
2023.

Kunstmuseum Brandts er et selvejende kunstmuseum med tilhørende
kunsthal. Vi er Fyns største kunstmuseum med kunst på fem etager
beliggende i Odense centrum. Museet ligger i området Brandts
Klædefabrik, der med en 230 år gammel industrihistorie og smukke,
gamle fabriksbygninger er et populært samlingssted i byen. Det er
museets strategi at være lokalt forankret og have et internationalt
udsyn.

Som drifts- og produktionsleder refererer du til museets kunstfaglige
chef, og du bliver en del af en dynamisk arbejdsplads, hvor du får
ansvar for udstillingsproduktionerne og driften af bygningen herunder
sikkerhed og tekniske installationer. Du er desuden ansvarlig for
udvikling og ledelse af afdelingen, og du får økonomiansvar.
Driftsafdelingen omfatter værksted, teknik, sikkerhed, rengøring samt
vicevært.

Ansvarsopgaver:
Lederfunktion med ansvar for udstillingsproduktioner, daglig drift
og anvendelse af ressourcer – økonomiske såvel som
personalemæssige.
Kreative, operationelle og administrative funktioner i forbindelse
med udstillingsproduktion og -planlægning. Ofte i tæt samarbejde
med kunstnere, konservatorer, udlånere og andre eksterne
samarbejdspartnere.
Bygnings- og driftsfunktioner i forbindelse med klima-, sikrings- og
alarmsystemer.
Samarbejde omkring bygningsdrift- og vedligehold med Odense
Kommune og Ejendomsselskabet KD, der ejer bygningen.

Som person er du med din engagerede og ansvarsbevidste facon i
stand til at lede, prioritere og koordinere opgaverne. Du evner effektivt
at planlægge og styre tid og ressourcer med forståelse for de
mennesker, der er involveret. Som leder er du nysgerrig og lydhør, og
du formår at udvikle dine medarbejdere empatisk og konstruktivt. Du
har en naturlig gennemslagskraft, og du formår at inspirere dine
omgivelser på en positiv og motiverende måde. Det er vigtigt, at du
kan skabe og vedligeholde gode samarbejdsrelationer til både kolleger
og eksterne samarbejdspartnere.

Vi forventer, at du har ledelseserfaring og er en tillidsvækkende
praktiker og projektleder med stor forståelse for kreative og
kunstneriske processer, stærke analytiske kompetencer samt sans for
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kvalitet og finish. Interesse for og kendskab til kreative eller
billedkunstneriske produktionsprocesser er en nødvendighed.
Erfaring med SketchUp og Toms Planner er en fordel. Det forventes, at
du har en relevant uddannelse, eventuelt som billedkunstner,
konservator, håndværker eller ingeniør med erfaring indenfor bygge-,
produktions- eller museumsbranchen. Du skal selv deltage aktivt i
opbygningen af vores udstillinger og driften af museet, så du skal være
i dit es på gulvet og værkstedet såvel som på kontoret og til møder.

Vi tilbyder:
En spændende og kreativ arbejdsplads
Gode kolleger og et godt arbejdsmiljø
Faglige udfordringer
Indflydelse, råderum og fleksibilitet

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til kunstfaglig chef
Naja Rasmussen på tlf. +45 2120 3651.

Læs mere om Brandts på www.brandts.dk

Ansøgningsfrist er 5. marts 2023. Samtaler a�oldes i uge 11-12.
Tiltrædelse pr. 1. maj 2023.

Jobbet søges via QuickApply på Jobindex.
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